MUNIZ, matrícula nº 10924601, investida no cargo de “AUXILIAR ADMINIS-
TRATIVO”, lotada na Secretaria Municipal de Educação, em conformidade com 
o Art. 103 da Lei nº 1.079/1990 – Estatuto dos Servidores Públicos do Município 
de Itapemirim,  licença  por 365( trezentos e sessenta e cinco) dias, no período de 
04/07/2025 à 04/07/2026 , para tratar de pessoa da familia.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeitos retroativos ao dia 04 de 
julho de 2025, revogando-se as disposições em contrário.

Itapemirim-ES, 09 de julho de 2025.